СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

Принято

Советом Наволокского городского поселения

                                                                                           13 декабря 2016 года

О внесении изменения в подпункт 3 пункта 4 Положения о порядке

организации и проведения публичных слушаний в Наволокском

городском поселении

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 9, 12 и 29 Устава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области, Совет

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

решил:

1. Подпункт 3 пункта 4 Положения о порядке организации и проведения

публичных слушаний в Наволокском городском поселении, утвержденного

решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района от 28.06.2011 г. № 36(98) (в редакции решений Совета

Наволокского городского поселения от 24.04.2012 № 11(132), от 27.02.2015 №

3, от 03.11.2015 № 56, от 29.02.2016 № 11) после слов «проекты планировки

территорий и проекты межевания территорий,» дополнить словами «за

исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом

Российской Федерации,».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                        Л.И. Туманова

И.о. Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                А.Л. Кудрикова

г. Наволоки

14 декабря 2016 года

№ 67

consultantplus://offline/ref=8432DAE7E4D4F9DD24C7A66B743C9C5A46E32E0340EE6C7176F6442F87071BE75791D24C3CBFn8H
consultantplus://offline/ref=F2D38B639556A83DA3CB747007F2AF0EEDFAD642ABC2F3F1FBDB4C3C13D4F132C8ADD0F524C3C2F03D0FD383S5o3M
consultantplus://offline/ref=8432DAE7E4D4F9DD24C7A66B743C9C5A45E528084BEA6C7176F6442F87B0n7H
http://www.navoloki.ru/